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Wettkampf-Nr. 15
50m Rücken Männer Vorlauf
Men´s 50m Backstroke Heats

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

44.151 Arnost Petracek Czech Aquatics1991(S4) CZE + 0.61 A 861
31.052 Inigo Llopis Sanz FEDDF Spain1998(S8) ESP + 0.63 A 777
33.173 Gabriele Bruffa SS Lazio Nuoto2010(S11) ITA + 0.57 A 743
49.634 Josia Topf BPRSV2003(S3) GER + 0.70 A 723
48.905 Matz Topkin Team Estonia1998(S4) EST + 0.61 A 702
30.846 Alex Villarejo Martin Club Natació Terrassa2004(S12) ESP + 0.71 A 666
58.227 Jacek Czech NPC Poland1976(S2) POL + 0.34 A 656
50.698 Miguel Luque Avila FEDDF Spain1976(S4) ESP + 0.73 A 653
28.249 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.56 A 624
30.2610 Jason Dilling Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.58 DR A 606
31.0711 Ignacio Arribas Santayana FEDDF Spain1998(S10) ESP + 0.60 RA 592
38.1112 Vittorio Dapostoli SS Lazio Nuoto2009(S7) ITA + 0.69 Y 589
32.7013 Jonas Kesnar Czech Aquatics2001(S9) CZE + 0.64 RA 579
32.8514 Gabriel Kowalski NPC Poland2004(S9) POL + 0.68 571
33.2915 Oscar Salguero Galisteo FEDDF Spain1998(S9) ESP + 0.69 549
31.3616 Pascal Rentsch VSB 1980 Magdeburg2003(S14) GER + 0.68 545
57.7817 Krzysztof Lechniak NPC Poland1978(S3) POL 533
31.6418 Andrii Karasychenko Kopfsprung Köln2007(S14) GER + 0.70 530
34.8719 Adam Karas Schwimmfreunde Unna2001(S9) GER + 0.72 477
31.6120 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.65 445
33.6821 Jakob Schumacher Österreich2006(S14) AUT + 0.78 440
43.1822 Andras Szeni Malnai Istvan UE2000(S7) HUN + 0.75 431
36.3723 Tristan-Joel Michaels Team-Hessen2010(S9) GER + 0.75 Y 421
34.2124 Lucas Liebermann SSV Ulm 18461998(S14) GER + 0.77 420
35.0225 Hugo Mera Tato FEDDF Spain2006(S10) ESP + 0.69 413
32.5226 Martin Richter SV Halle1985(AB) GER + 0.75 409
36.8727 Eduard Prokop Czech Aquatics2010(S9) CZE + 0.70 Y 404
37.1828 Vojtech Vrbicky Czech Aquatics2007(S9) CZE + 0.51 394
37.7429 Vaclav Mikolin Czech Aquatics2011(S9) CZE + 0.81 Y 376
39.8030 Andreas Onea Österreich1992(S8) AUT + 0.72 369
36.3731 Cristiano Parnofiello SS Lazio Nuoto2011(S13) ITA + 0.62 Y 353
36.9932 Samuel Roos Team Bayern2010(S13) GER + 0.74 Y 336
35.1833 Peter Hornig Schwimmfreunde Unna1967(AB) GER + 0.69 323
38.6334 Kacper Sadkowski NPC Poland2013(S13) POL + 0.68 Y 295
51.8035 Arthur Eschke Berliner Schwimmteam2013(S6) GER + 0.95 Y 280
46.3136 Artjoms Balabolins SV Motor Babelsberg2010(S11) GER + 0.75 Y 273

1:32.2437 Johann Peutler Team Bayern1964(S2) GER + 0.71 261
38.0038 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER + 0.72 Y 256
45.1239 Bartosz Bulat NPC Poland2012(S8) POL + 0.61 RY 253
38.2440 Nils Wöhner Team Bayern2012(AB) GER + 0.62 RY 251
38.5841 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.84 RY 244
38.7042 Ivan Vasylyna Team Bayern2011(AB) GER + 0.65 242
55.5243 Bastien Murith PluSport1995(S5) SUI 240 ENM
41.3544 Julian Münchow Berliner Schwimmteam2011(S14) GER + 0.75 237
55.9945 Tom Liam Brimacombe SV Motor Babelsberg2010(S5) GER + 0.58 235
39.5946 Justus Koppenburg SC Delphin Lübeck von 19602012(AB) GER + 0.76 226
40.8547 Dennis Baßin Berliner Schwimmteam2011(AB) GER + 0.82 206
59.1348 Jay Maddox Fuhrmann SV Motor Babelsberg2010(S6) GER + 0.63 201
45.1349 Felix  Jünger WSV Dieburg2013(S10) GER + 0.73 193
52.4450 Richard Both SC Wasserfreunde Fulda2011(S11) GER + 0.66 188
47.5851 Moritz Schröder SC Delphin Lübeck von 19602012(S12) GER + 0.79 181
42.8452 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.66 178
50.2753 Marian Dechant Team Bayern2012(S9) GER + 0.58 159
49.6254 Johannes Sos Berliner Schwimmteam2014(AB) GER + 0.85 115

1:14.3155 Justus Meierholz SV Motor Babelsberg2011(S6) GER + 0.69 113 ENM
1:21.9556 Matej Gabzdil Para Swimming Prague2009(S6) CZE + 0.76 89 ENM
1:02.3457 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S10) GER + 0.79 73 ENM

DSQDarius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER ENM
WPS 11.1.5 10:51

DSQKonrad Heuser Schwimmfreunde Unna2007(S14) GER ENM
WPS 11.3.5 10:45

DSQOleg Karmazin Berliner Schwimmteam1987(S4) GER ENM
WPS 11.1.2.7
Only Athletes in sport Classes S1-2-3 are permitted to have feet start. He is S4.

10:40

WDRAlisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER
WDRChristoph Naundorf SV Motor Babelsberg2009(S14) GER
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 15 (50m Rücken Männer Vorlauf - Offene Wertung)
WDRDanyeel Khudeeda BSG Neckarsulm2010(S14) GER
WDRElias de Souza Team Bayern2008(S7) GER
WDRIyad Shalabi ISR Swimming Paralympic Team1987(S1) ISR
WDRNils Wöhner SG Bamberg2012(AB) GER
WDRNoam Katav ISR Swimming Paralympic Team2007(S5) ISR

Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.171 Gabriele Bruffa SS Lazio Nuoto2010(S11) ITA + 0.57 A 743
38.112 Vittorio Dapostoli SS Lazio Nuoto2009(S7) ITA + 0.69 Y 589
36.373 Tristan-Joel Michaels Team-Hessen2010(S9) GER + 0.75 Y 421
36.874 Eduard Prokop Czech Aquatics2010(S9) CZE + 0.70 Y 404
37.745 Vaclav Mikolin Czech Aquatics2011(S9) CZE + 0.81 Y 376
36.376 Cristiano Parnofiello SS Lazio Nuoto2011(S13) ITA + 0.62 Y 353
36.997 Samuel Roos Team Bayern2010(S13) GER + 0.74 Y 336
38.638 Kacper Sadkowski NPC Poland2013(S13) POL + 0.68 Y 295
51.809 Arthur Eschke Berliner Schwimmteam2013(S6) GER + 0.95 Y 280
46.3110 Artjoms Balabolins SV Motor Babelsberg2010(S11) GER + 0.75 Y 273
38.0011 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER + 0.72 Y 256
45.1212 Bartosz Bulat NPC Poland2012(S8) POL + 0.61 RY 253
38.2413 Nils Wöhner Team Bayern2012(AB) GER + 0.62 RY 251
38.5814 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.84 RY 244
38.7015 Ivan Vasylyna Team Bayern2011(AB) GER + 0.65 242
41.3516 Julian Münchow Berliner Schwimmteam2011(S14) GER + 0.75 237
55.9917 Tom Liam Brimacombe SV Motor Babelsberg2010(S5) GER + 0.58 235
39.5918 Justus Koppenburg SC Delphin Lübeck von 19602012(AB) GER + 0.76 226
40.8519 Dennis Baßin Berliner Schwimmteam2011(AB) GER + 0.82 206
59.1320 Jay Maddox Fuhrmann SV Motor Babelsberg2010(S6) GER + 0.63 201
45.1321 Felix  Jünger WSV Dieburg2013(S10) GER + 0.73 193
52.4422 Richard Both SC Wasserfreunde Fulda2011(S11) GER + 0.66 188
47.5823 Moritz Schröder SC Delphin Lübeck von 19602012(S12) GER + 0.79 181
42.8424 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.66 178
50.2725 Marian Dechant Team Bayern2012(S9) GER + 0.58 159
49.6226 Johannes Sos Berliner Schwimmteam2014(AB) GER + 0.85 115

1:14.3127 Justus Meierholz SV Motor Babelsberg2011(S6) GER + 0.69 113 ENM
1:21.9528 Matej Gabzdil Para Swimming Prague2009(S6) CZE + 0.76 89 ENM
1:02.3429 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S10) GER + 0.79 73 ENM

DSQDarius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER ENM
WPS 11.1.5 10:51

WDRAlisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER
WDRChristoph Naundorf SV Motor Babelsberg2009(S14) GER
WDRDanyeel Khudeeda BSG Neckarsulm2010(S14) GER
WDRElias de Souza Team Bayern2008(S7) GER
WDRNils Wöhner SG Bamberg2012(AB) GER

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

49.621 Johannes Sos Berliner Schwimmteam2014(AB) GER + 0.85 115

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

38.631 Kacper Sadkowski NPC Poland2013(S13) POL + 0.68 Y 295
51.802 Arthur Eschke Berliner Schwimmteam2013(S6) GER + 0.95 Y 280
45.123 Bartosz Bulat NPC Poland2012(S8) POL + 0.61 RY 253
38.244 Nils Wöhner Team Bayern2012(AB) GER + 0.62 RY 251
39.595 Justus Koppenburg SC Delphin Lübeck von 19602012(AB) GER + 0.76 226
45.136 Felix  Jünger WSV Dieburg2013(S10) GER + 0.73 193
47.587 Moritz Schröder SC Delphin Lübeck von 19602012(S12) GER + 0.79 181
42.848 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.66 178
50.279 Marian Dechant Team Bayern2012(S9) GER + 0.58 159

1:02.3410 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S10) GER + 0.79 73 ENM
WDRNils Wöhner SG Bamberg2012(AB) GER

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.171 Gabriele Bruffa SS Lazio Nuoto2010(S11) ITA + 0.57 A 743
36.372 Tristan-Joel Michaels Team-Hessen2010(S9) GER + 0.75 Y 421
36.873 Eduard Prokop Czech Aquatics2010(S9) CZE + 0.70 Y 404
37.744 Vaclav Mikolin Czech Aquatics2011(S9) CZE + 0.81 Y 376
36.375 Cristiano Parnofiello SS Lazio Nuoto2011(S13) ITA + 0.62 Y 353
36.996 Samuel Roos Team Bayern2010(S13) GER + 0.74 Y 336
46.317 Artjoms Balabolins SV Motor Babelsberg2010(S11) GER + 0.75 Y 273
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 15 (50m Rücken Männer Vorlauf - Jugend B)
38.708 Ivan Vasylyna Team Bayern2011(AB) GER + 0.65 242
41.359 Julian Münchow Berliner Schwimmteam2011(S14) GER + 0.75 237
55.9910 Tom Liam Brimacombe SV Motor Babelsberg2010(S5) GER + 0.58 235
40.8511 Dennis Baßin Berliner Schwimmteam2011(AB) GER + 0.82 206
59.1312 Jay Maddox Fuhrmann SV Motor Babelsberg2010(S6) GER + 0.63 201
52.4413 Richard Both SC Wasserfreunde Fulda2011(S11) GER + 0.66 188

1:14.3114 Justus Meierholz SV Motor Babelsberg2011(S6) GER + 0.69 113 ENM
DSQDarius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER ENM

WPS 11.1.5 10:51

WDRAlisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER
WDRDanyeel Khudeeda BSG Neckarsulm2010(S14) GER

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

38.111 Vittorio Dapostoli SS Lazio Nuoto2009(S7) ITA + 0.69 Y 589
38.002 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER + 0.72 Y 256
38.583 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.84 RY 244

1:21.954 Matej Gabzdil Para Swimming Prague2009(S6) CZE + 0.76 89 ENM
WDRChristoph Naundorf SV Motor Babelsberg2009(S14) GER
WDRElias de Souza Team Bayern2008(S7) GER

Masters I
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

58.221 Jacek Czech NPC Poland1976(S2) POL + 0.34 A 656
50.692 Miguel Luque Avila FEDDF Spain1976(S4) ESP + 0.73 A 653
57.783 Krzysztof Lechniak NPC Poland1978(S3) POL 533
32.524 Martin Richter SV Halle1985(AB) GER + 0.75 409

Masters II
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

35.181 Peter Hornig Schwimmfreunde Unna1967(AB) GER + 0.69 323

Masters III
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:32.241 Johann Peutler Team Bayern1964(S2) GER + 0.71 261

Nationale Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

49.631 Josia Topf BPRSV2003(S3) GER + 0.70 A 723
28.242 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.56 A 624
30.263 Jason Dilling Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.58 DR A 606
31.364 Pascal Rentsch VSB 1980 Magdeburg2003(S14) GER + 0.68 545
31.645 Andrii Karasychenko Kopfsprung Köln2007(S14) GER + 0.70 530
34.876 Adam Karas Schwimmfreunde Unna2001(S9) GER + 0.72 477
31.617 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.65 445
36.378 Tristan-Joel Michaels Team-Hessen2010(S9) GER + 0.75 Y 421
34.219 Lucas Liebermann SSV Ulm 18461998(S14) GER + 0.77 420
32.5210 Martin Richter SV Halle1985(AB) GER + 0.75 409
36.9911 Samuel Roos Team Bayern2010(S13) GER + 0.74 Y 336
35.1812 Peter Hornig Schwimmfreunde Unna1967(AB) GER + 0.69 323
51.8013 Arthur Eschke Berliner Schwimmteam2013(S6) GER + 0.95 Y 280
46.3114 Artjoms Balabolins SV Motor Babelsberg2010(S11) GER + 0.75 Y 273

1:32.2415 Johann Peutler Team Bayern1964(S2) GER + 0.71 261
38.0016 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER + 0.72 Y 256
38.2417 Nils Wöhner Team Bayern2012(AB) GER + 0.62 RY 251
38.5818 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.84 RY 244
38.7019 Ivan Vasylyna Team Bayern2011(AB) GER + 0.65 242
41.3520 Julian Münchow Berliner Schwimmteam2011(S14) GER + 0.75 237
55.9921 Tom Liam Brimacombe SV Motor Babelsberg2010(S5) GER + 0.58 235
39.5922 Justus Koppenburg SC Delphin Lübeck von 19602012(AB) GER + 0.76 226
40.8523 Dennis Baßin Berliner Schwimmteam2011(AB) GER + 0.82 206
59.1324 Jay Maddox Fuhrmann SV Motor Babelsberg2010(S6) GER + 0.63 201
45.1325 Felix  Jünger WSV Dieburg2013(S10) GER + 0.73 193
52.4426 Richard Both SC Wasserfreunde Fulda2011(S11) GER + 0.66 188
47.5827 Moritz Schröder SC Delphin Lübeck von 19602012(S12) GER + 0.79 181
42.8428 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.66 178
50.2729 Marian Dechant Team Bayern2012(S9) GER + 0.58 159
49.6230 Johannes Sos Berliner Schwimmteam2014(AB) GER + 0.85 115

1:14.3131 Justus Meierholz SV Motor Babelsberg2011(S6) GER + 0.69 113 ENM
1:02.3432 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S10) GER + 0.79 73 ENM

DSQDarius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER ENM
WPS 11.1.5 10:51
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 15 (50m Rücken Männer Vorlauf - Nationale Wertung)
DSQKonrad Heuser Schwimmfreunde Unna2007(S14) GER ENM

WPS 11.3.5 10:45

DSQOleg Karmazin Berliner Schwimmteam1987(S4) GER ENM
WPS 11.1.2.7
Only Athletes in sport Classes S1-2-3 are permitted to have feet start. He is S4.

10:40

WDRAlisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER
WDRChristoph Naundorf SV Motor Babelsberg2009(S14) GER
WDRDanyeel Khudeeda BSG Neckarsulm2010(S14) GER
WDRElias de Souza Team Bayern2008(S7) GER
WDRNils Wöhner SG Bamberg2012(AB) GER

Nationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

36.371 Tristan-Joel Michaels Team-Hessen2010(S9) GER + 0.75 Y 421
36.992 Samuel Roos Team Bayern2010(S13) GER + 0.74 Y 336
51.803 Arthur Eschke Berliner Schwimmteam2013(S6) GER + 0.95 Y 280
46.314 Artjoms Balabolins SV Motor Babelsberg2010(S11) GER + 0.75 Y 273
38.005 Philipp Gollnisch Leipziger BRSV2008(AB) GER + 0.72 Y 256
38.246 Nils Wöhner Team Bayern2012(AB) GER + 0.62 RY 251
38.587 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.84 RY 244
38.708 Ivan Vasylyna Team Bayern2011(AB) GER + 0.65 242
41.359 Julian Münchow Berliner Schwimmteam2011(S14) GER + 0.75 237
55.9910 Tom Liam Brimacombe SV Motor Babelsberg2010(S5) GER + 0.58 235
39.5911 Justus Koppenburg SC Delphin Lübeck von 19602012(AB) GER + 0.76 226
40.8512 Dennis Baßin Berliner Schwimmteam2011(AB) GER + 0.82 206
59.1313 Jay Maddox Fuhrmann SV Motor Babelsberg2010(S6) GER + 0.63 201
45.1314 Felix  Jünger WSV Dieburg2013(S10) GER + 0.73 193
52.4415 Richard Both SC Wasserfreunde Fulda2011(S11) GER + 0.66 188
47.5816 Moritz Schröder SC Delphin Lübeck von 19602012(S12) GER + 0.79 181
42.8417 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.66 178
50.2718 Marian Dechant Team Bayern2012(S9) GER + 0.58 159
49.6219 Johannes Sos Berliner Schwimmteam2014(AB) GER + 0.85 115

1:14.3120 Justus Meierholz SV Motor Babelsberg2011(S6) GER + 0.69 113 ENM
1:02.3421 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S10) GER + 0.79 73 ENM

DSQDarius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER ENM
WPS 11.1.5 10:51

WDRAlisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER
WDRChristoph Naundorf SV Motor Babelsberg2009(S14) GER
WDRDanyeel Khudeeda BSG Neckarsulm2010(S14) GER
WDRElias de Souza Team Bayern2008(S7) GER
WDRNils Wöhner SG Bamberg2012(AB) GER

Legende:
A Qualifiziert für A-Finale DR Deutscher Rekord DSQ Disqualifiziert
ENM Erhötes nachträgliches Meldegeld JG Geburtsjahr NAT Nation
R.Z. Reaktionszeit RA Ersatzschwimmer für A-Finale RY Ersatzschwimmer für Youth-Final
WDR Abgemeldet Y Qualifiziert für Youth-Final
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